Raportul notarului despre acti

vitatea comitetului.
3. Raportul cassarului.
4. înscrierea membrilor şi încassa-

rea taxelor.
5. Eventuale propuneri.
6. Disertaţiune.
7. închiderea şedinţei.
Dela despărţământul XXVII. Co

halm al »Asociaţiunii pentru literatura
I şi cultura poporului român«.

Coha l m, în 3/16 August 1900.
N. D. Mircea, loan Bercan,

diroctor. notar.

Nr. 156

C O N V O a r j e ,
Adunarea cercuî^ ordinară a des^

părţământului VI. (Si)ea) a) .Asocia
ţiunii pentru literatura 0mână şi cultura
poporului român« în auţ acesta se va
ţine în comuna Daia-rtnână, în 2 Sep
temvrie (20 August), cuurmătorul